Johan Daygues blanches und P. des Morer. Von Seiten Friedrichs lo

bisbe de Maczara, Dalmau de Castellnou, misser Damiano de Palici.

Dann kamen die Gesandten Roberts nach Messina und wurden sehr

freundlich aufgenommcn. Gentil erhielt riques joyes, ebenso die Le-

gaten des Papstes. Johann XXII. war gliicklich. Er schreibt dariiber

am 5. September 1317 (Leg. Johannis Nr. 16) an Jayme („Cesserunt")

und nennt Arualdus Torrelles einen „angelus pacis". Jayme soll weiter

arbeiten. Friedrich schreibt an den Papst am 10. August 1317 (CRD
10265 in einem Briefe an Jayme enthalten) iiber die bisherigen Ver-

sohnungsversuche und schliesst: Ego autem. sanctissime pater et domine,

non obediencie defectu, sed quia in hoc videbatur iuri meo et iusticie

preiudicium generari, predicta civitatem et castra prefato cognato meo
consulte providi non esse aliquatenus assignanda, set postmodum ad

requisicionem dictorum legatorum vestrorum eis pro parte vestra civi-
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tatem et castra ipsa ob honorein et reverenciam vestram libere et ab-

soiute assignari mandavi et feci, attente legatos ipsos deprecans et

exorans, ut sancte paternitati vestre pro parte mea humiliter suppli-

carent, quod de eis non faceret aliquam novitatem, donec me vel meos

nuncios ad sacros pedes vestre beatitudinis pro hiis et aliis transmit-

tendos in iure et iusticia, que in ipsis habere confido, clementer audiret.

Propter quod super ipso eodem suppliciter et obnixe vestre beatitudini

supplico, ut de predictis civitate et castris, donec me audiret vel nun-

cios ineos, nt siipni, non facere novitatem aliquam benigne dignetur.

Nichilominus ad sanctitatis vestre presenciam in brevi meum intendo

nuutium destinare, qui super hiis, que gesta sunt, et aliis vestre beati-

tudinis conscienciam lacius et plenius informabit. Dat. etc. [Messane

X. Augusti XV. indiccionis].

Am 11. Dezember 1B17 teilt Johannes XXII. (Leg. Joh. Nr. 20)

Jayuie mit, dass Guilehnus Trecensis ep., magister Petrus Textoris,

decretorum doctor, prior s. Antonini und nobilis vir Arnaldus de Turil-

lis miles ad nos diebus proximis prospere duce domino redierunt . .

Felix datum est illis inicium . . . Licet etenim ad id prorsus nostra

dirigeretur intentio, quod castra Calabrie restituerentur manualiter regi

Sicilie prelibato, satis tameu acceptuin habemus, quod idem Trinacrie

rex castra ipsa libere et absolute in nostrorum manibus nunciorum

nostro fecit nomine assignari. Sed et illud nostris et tuis pariter gra-